
PRIMER CAMPEONATO UDA 30m
Asociación de Tiro con Arco de Guerrero A.C. (CUDA_30m)
Acapulco de Juárez, Guerrero, Del 30-09-2023 al 01-10-2023

BM - Barebow Libre Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

39 ARZOLA SALGADO Dario CORM CORMORANES 1 011C M B M

C30m - Compuesto 30m (Domingo)
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

50 PÉREZ CIFUENTES Yoselin ETATP ESC. DE TIRO CON ARCO TRAILES 1 012C U21W C U21W

48 SÁNCHEZ ARCE Jorge Esteban KIDS KIDS CENTER ACAPULCO 1 007C U14M C U14M

51 RAMÍREZ FLORES Johan David PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 012D U24M C U24M

57 FLORES MOAR Antonio TUL TULIPANES 1 012A M C M

56 FLORES MOAR Israel TUL TULIPANES 1 012B M C M

CINM - Compuesto Iniciación Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

9 BARRON GARCIA juan Andres WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 005E INM C INM

CM - Compuesto Libre Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

57 FLORES MOAR Antonio TUL TULIPANES 1 012A M C M

56 FLORES MOAR Israel TUL TULIPANES 1 012B M C M

CU14M - Compuesto Sub 14 Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

48 SÁNCHEZ ARCE Jorge Esteban KIDS KIDS CENTER ACAPULCO 1 007C U14M C U14M

CU21W - Compuesto Sub 21 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

50 PÉREZ CIFUENTES Yoselin ETATP ESC. DE TIRO CON ARCO TRAILES 1 012C U21W C U21W

CU24M - Compuesto Sub 24 Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

51 RAMÍREZ FLORES Johan David PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 012D U24M C U24M

R30m - Recurvo 30m (Domingo)
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

2 ALVARADO GUERRERO Guadalupe CHIL CHILAPA 1 009C U21W R U21W

6 CASTRO GARCÍA Jesús Alfredo CHIL CHILAPA 1 006D U14M R U14M

1 FLORES CHÁVEZ María Fernanda CHIL CHILAPA 1 009B U21W R U21W

3 TAPIA GARCÍA Johana Elizabeth CHIL CHILAPA 1 008D U18W R U18W

62 ARREDONDO CASTRO Miguel Angel CORM CORMORANES 1 007D M R M

39 ARZOLA SALGADO Dario CORM CORMORANES 1 011C M B M

32 CATALAN PALACIOS Ernesto IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 007A U14M R U14M

37 ROMERO LAGUNAS Cirilo IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 011B M R M

44 GONZÁLEZ  NICIO Xana Valentina PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 008C U14W R U14W

45 JIMÉNEZ NICIO Bryan Oswaldo PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 010C U18M R U18M

43 SALAS  LÓPEZ Ladyx Danery PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 010B W R W

47 TABARES CALDERÓN Génesis Guadalupe PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 009A U16W R U16W

24 LOBATO MARTINEZ Evelia Monserrat UAGRO UAGRO 1 010A U24W R U24W

22 CISNEROS RODRIGUEZ Emanuel UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 006A U14M R U14M

23 DIAZ TAPIA Bruno UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 006C U14M R U14M

21 GALLARDO TERRONES Naomi UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 008B U14W R U14W

61 GUTIÉRREZ SAN MIGUEL Julio Enrique UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 009D M R M

26 NAVA PEREZ Sergio UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 010D M R M

25 VARGAS HIGUERA Abraham UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 011D M R M

12 BARRON GARCIA Karen Alejandra WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 008A U14W R U14W
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R30m - Recurvo 30m (Domingo) Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

10 FERNÁNDEZ MIRANDA Ruben WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 007B U14M R U14M

11 GARIBAY MOLINA Robin Santiago WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 006B U14M R U14M

13 ORTEGA PEGUEROS Rafael WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 011A M R M

RINM - Recurvo Iniciación Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

4 TAPIA GARCÍA Ángel Yoel CHIL CHILAPA 1 005D INM R INM

33 MAYA LOPEZ Marlon IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 005A INM R INM

30 PEREZ RUEDA Roberto Yael IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 005B INM R INM

34 ROMAN Gustavo IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 005C INM R INM

RINW - Recurvo Iniciación Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

5 CASARRUBIAS MORALES Ivonne Nathaly CHIL CHILAPA 1 003C INW R INW

29 CUATE MORENO Maria Jose IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 003D INW R INW

60 HERRERA SALGADO Luisa Guadalupe IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 002E INW R INW

58 MARTINEZ ESTRADA Aletse yamille IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 003E INW R INW

31 VILLEGAS AVILA Ivanna Gabriela IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 004B INW R INW

52 HERNÁNDEZ CEBALLOS Maritere PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 004C INW R INW

55 BENITEZ TRAUWITZ Salma UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 004D INW R INW

57 OCTAVO SOTO Norma victoria UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 004E INW R INW

RM - Recurvo Libre Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

62 ARREDONDO CASTRO Miguel Angel CORM CORMORANES 1 007D M R M

37 ROMERO LAGUNAS Cirilo IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 011B M R M

61 GUTIÉRREZ SAN MIGUEL Julio Enrique UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 009D M R M

26 NAVA PEREZ Sergio UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 010D M R M

25 VARGAS HIGUERA Abraham UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 011D M R M

13 ORTEGA PEGUEROS Rafael WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 011A M R M

RU10M - Recurvo Sub 10 Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

7 ARTEAGA BARRAGÁN Anthony Santiago CHIL CHILAPA 1 001B U10M R U10M

RU10W - Recurvo Sub 10 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

16 MAGANDA SANCHEZ Gloria Coral UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 001A U10W R U10W

17 ROMAN LOBATO Luisana Jamila UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 001C U10W R U10W

RU12M - Recurvo Sub 12 Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

49 MONTOYA CRUCEÑO Benjamín PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 002B U12M R U12M

19 GARCIA VICTORIA Jared Esau UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 002C U12M R U12M

20 PUERO MOSSO Santiago UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 002A U12M R U12M

RU12W - Recurvo Sub 12 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

8 RODRIGEZ CASARRUBIAS Alexandra Michelle CHIL CHILAPA 1 002D U12W R U12W

46 TABARES CALDERÓN María Fernanda PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 003B U12W R U12W

18 LORENZO LUNA Araceli Maite UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 003A U12W R U12W
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RU14M - Recurvo Sub 14 Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

6 CASTRO GARCÍA Jesús Alfredo CHIL CHILAPA 1 006D U14M R U14M

32 CATALAN PALACIOS Ernesto IGUA ARCHRERY IGUALA TIGRES 1 007A U14M R U14M

22 CISNEROS RODRIGUEZ Emanuel UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 006A U14M R U14M

23 DIAZ TAPIA Bruno UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 006C U14M R U14M

10 FERNÁNDEZ MIRANDA Ruben WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 007B U14M R U14M

11 GARIBAY MOLINA Robin Santiago WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 006B U14M R U14M

RU14W - Recurvo Sub 14 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

44 GONZÁLEZ  NICIO Xana Valentina PAC POLIDEPORTIVO ARCHERY CLUB 1 008C U14W R U14W

21 GALLARDO TERRONES Naomi UDA UNIDAD DEPORTIVA ACAPULCO 1 008B U14W R U14W

12 BARRON GARCIA Karen Alejandra WAC WOLVES ARCHERY CLUB 1 008A U14W R U14W

RU18W - Recurvo Sub 18 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

3 TAPIA GARCÍA Johana Elizabeth CHIL CHILAPA 1 008D U18W R U18W

RU21W - Recurvo Sub 21 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

2 ALVARADO GUERRERO Guadalupe CHIL CHILAPA 1 009C U21W R U21W

1 FLORES CHÁVEZ María Fernanda CHIL CHILAPA 1 009B U21W R U21W

RU24W - Recurvo Sub 24 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

24 LOBATO MARTINEZ Evelia Monserrat UAGRO UAGRO 1 010A U24W R U24W

TINW - Tradicional Iniciación Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

41 DULCE YESSENIA Rodríguez Reyes CORM CORMORANES 1 004A INW T INW

TU10W - Tradicional Sub 10 Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

40 MUÑOZ RODRIGUEZ Dulce Marian CORM CORMORANES 1 001D U10W T U10W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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